Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район

Администрация Сандатовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.03.2023                                                                                               №  24
с. Сандата

Внесение изменений в постановление от 01.12.2022 № 131 Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов»

         В соответствии с Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 28.02.2022 № 24 ««Об утверждении  Правил  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг Администрацией Сандатовского сельского поселения», Администрация Сандатовского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.       Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 01.12.2022 № 131  Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов» заменить п.п. 12 п.2.10 Регламента на текст следующего содержания: «- в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

2. В п.2.5 Регламента п.п. 12; 15, признать утратившими силу.
3. п. 2.5 дополнить текстом «- ст. 6 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского  сельского поселения
____________  Н.И. Сероштан

Постановление вносит

веущий специалист

Н.А. Венецкая